
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　１０月２0日 

 

  各　位 

紀の川市立竜門小学校 

学 校 運 営 協 議 会 

会　長　　植　野　隆 

 

 

令和５年度第２回学校運営協議会開催のご案内 

 

 

　秋冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、本校教育活動進展のため、温かいご支援ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

　さて、第２回学校運営協議会を下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１　日　時　　令和　５年　１１ 月 ２２日　（水）　　  午後 1時　～　午後 ２時 

 

２　場　所    竜門小学校　会議室 

 

 

３　議　題     

・各学年の授業参観　　　　　　　　午後1 時 5分～1 時２5分 

・学校の様子・児童の様子より　　　　午後1 時３０分～午後2時 

 その他 

               
　　　　　　　・引き渡し訓練　　　　※お時間が許せば見学をお願いします。 

激甚災害等の発生時における児童の引き渡し訓練となります。 

学校では子供たちに災害時を想定した訓練を日頃より行うこ

とで、災害に対する心構えや落ち着いた対応につながると指

導しております。

 

４　その他　　・ご都合により欠席される場合は、学校までご連絡下さい。（73-3138） 

                                            　　　   
 


